
Муниципальное учреждение «Отдел образования» администрации городского округа «Город Волжск» 
наименование организации 

 

 Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 1312005 о/д 13.12.2023 

 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном 

году 

 

 

     Согласно приказу Муниципального учреждения «Отдел образования»  

администрации городского округа «Город Волжск» (далее - МУОО) № 

0111006 о/д от 01.11.2023 года «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

в 2023-2024 учебном году» с  08  ноября по 09 декабря  2023 г.  была 

проведена городская олимпиада школьников по 19 общеобразовательным 

предметам, в которой приняли участие 834 обучающихся.  На основании 

протоколов проверки олимпиадных работ предметными жюри                

п р и к а з ы в а ю: 

   1.Утвердить личные призовые места по общеобразовательным предметам 

(Приложение). 

   2.Объявить благодарность за подготовку и проведение городской олимпиады: 

- коллективу и администрации муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя  школа № 1»  (далее МОУ «СШ №…») в лице 

директора Мишиной Натальи Анатольевны; 

- коллективу и администрации МОУ «СШ № 2 имени Героя России В. 

Иванова» в лице директора Арзяевой Анны Николаевны; 

- коллективу и администрации МОУ «Основная школа №3»  в лице 

директора Кошпаевой Елены Викторовны; 

- коллективу и администрации МОУ «СШ  № 4»  в лице директора 

Янковской Марины Валерьевны; 

-коллективу и администрации  МОУ «СШ № 5 с углубленным изучением 

отдельных предметов»  в лице директора Дарьиной Ольги Александровны; 



- коллективу и администрации МОУ «СШ № 6»  в лице директора Чиркова 

Алексея Валерьевича; 

- коллективу и администрации МОУ «Волжский городской лицей» в лице 

директора Захаровой Светланы Михайловны; 

- коллективу и администрации МОУ «СШ № 9 им. А.С. Пушкина»  в лице 

директора Сошниковой Людмилы Сергеевны; 

- коллективу и администрации МОУ «СШ № 10»  в лице директора 

Галиновой Натальи Павловны; 

- коллективу и администрации МОУ «СШ № 12»  в лице директора Барсегян 

Татьяны Владимировны.  

    3.Директорам школ и директору муниципального учреждения  

дополнительного образования «Волжский экологический центр» Мичуковой 

Марине Валентиновне рекомендовать изыскать возможность материального 

поощрения педагогов, подготовивших победителей и призеров олимпиады. 

   4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель                                                                      Т.П. Низамутдинова 

 

 
Исполнил: Чернов Э.А.  

4-78-91 

 

С приказом ознакомлены:______________«______»__________________ 2023 г. 

                 Мишина Н.А.: ______________ «______»__________________ 2023 г. 

                 Арзяева А.Н.:_______________ «______»___________________ 2023 г. 

                 Кошпаева Е.В.:______________ «______»__________________ 2023 г. 

                 Янковская М.В._____________«______»___________________ 2023 г. 

                 Дарьина О.А.:  ______________ «______»__________________ 2023 г. 

                 Чирков А.В.: _______________ «______»__________________ 2023 г. 

                 Захарова С.М.:______________ «______»__________________ 2023 г. 

                 Сошникова Л.С.:_____________«______»__________________ 2023 г. 

                 Галинова Н.П.: _____________ «______» _________________   2023 г. 

                 Барсегян Т.В.:_______________ «______»__________________ 2023 г. 

                 Журавлѐва О.Г.:_____________ «______»__________________ 2023 г. 

                 Мичукова М.В. :_____________«______»__________________2023 г. 



           

 

                                                                                                   Приложение 

    Личные  призовые места по общеобразовательным предметам: 

№  Ф.И.О. участника МОУ 

«СШ №…» 

Предмет Класс Результат Ф.И.О. наставника 

1.  

Ишманова Даяна 

Александровна 

5 с углублен- 

ным изучением 

отдельных 

предметов (5) 

астрономия 8 

призер 

Терентьева Ольга 

Александровна 

2.  Медведев Григорий 

Игоревич 
4 астрономия 9 

призер Гаврилова Оксана 

Петровна 

3.  Гладких Мария 

Сергеевна 
4 

МХК 9 призер Исаева  Анна 

Сергеевна 

4.  
Шкурина Полина 

Александровна 
12 

МХК 9 призер Казакова Наталья 

Александровна 

 

5.  
Арнаутова Полина 

Александровна 
12 

МХК 9 призер Казакова Наталья 

Александровна 

 

6.  
Казакова Яна 

Викторовна 
12 

МХК 

10 

победитель Казакова Наталья 

Александровна 

 

7.  Федорова Анастасия 

Андреевна 
4 

МХК 
10 

призер Исаева  Анна 

Сергеевна 

8.  Пустынникова 

Карина Вадимовна 
6 

МХК 
11 

призер Рожкова Лиля 

Ананиевна 

9.  Ракеева Анна 

Денисовна 
6 

МХК 
11 

призер Рожкова Лиля 

Ананиевна 

10.  Макарова Софья 

Андреевна 
6 

МХК 
11 

призер Рожкова Лиля 

Ананиевна 

11.  Протасов Матвей

 Тимофеевич 

9 им. А.С. 

Пушкина (9) 

английский 

язык 
8 

победитель Ортина  Ирина 

Геннадьевна 

12.  Васильев Ярослав 

Владимирович 
6 

английский 

язык 
8 

призер Попова  Марина   

Фѐдоровна 

13.  Иванова Анастасия 

Алексеевна 
9 

английский 

язык 
8 

призер Ортина  Ирина 

Геннадьевна 

14.  Зиновьев Григорий 

Романович 
12 

английский 

язык 
8 

призер Коркина Вера 

Владимировна 

15.  Казакова Яна 

Викторовна 
12 

английский 

язык 
10 

победитель Игнатьева Наталья 

Григорьевна 

16.  
Дорофеев Роман 

Евгеньевич 

«Волжский 

городской 

лицей» (ВГЛ) 

английский 

язык 10 

призер Краснова 

Екатерина 

Николаевна 

17.  Голубев Антон 

Владимирович 
5 

английский 

язык 
11 

победитель Яшина  Ирина  

Владимировна 

18.  
Николаев Илья 

Сергеевич 
10 

английский 

язык 11 

призер Желонкина 

Людмила 

Алексеевна 

19.  
Плотникова Карина 

Павловна 

2 им. Героя 

России В. 

Иванова (2) 

экология 8 

победитель 
Яковлева Наталия 

Александровна 

20.  Мичукова Юлиана 

Александровна 
ВГЛ 

экология 
9 

победитель Мазинова Гульнара 

Изетовна 



Мичукова Марина 

Валентиновна 

21.  Гаврилова Ульяна 

Андреевна 
4 

экология 
9 

призер Носова Ирина 

Николаевна 

22.  Мураткин 

Константин 

Игоревич 

5 

экология 

10 

победитель 
Гилялова  Галина 

Фаритовна 

23.  Овчинникова 

Анастасия 

Алексеевна 

2 

экология 

10 

призер 
Яковлева Наталия 

Александровна 

24.  Чигаров Сергей 

Дмитриевич 
4 

экология 
10 

призер Носова Ирина 

Николаевна 

25.  Старыгина 

Маргарита 

Александровна 

12 

экология 

10 

призер 
Яковлева Надежда 

Геннадьевна 

26.  Громов Владимир 

Андреевич 
4 

экология 
11 

победитель Носова Ирина 

Николаевна 

27.  
Шкуренко 

Александр 

Сергеевич 

6 

экология 

11 

призер Белова Юлия  

Владимировна 

Буркова Екатерина 

Анатольевна 

28.  
Зыкова Валерия 

Алексеевна 
6 

экология 

11 

призер Белова Юлия  

Владимировна 

Буркова Екатерина 

Анатольевна 

29.  
Максимов Георгий 

Витальевич 
6 

экология 

11 

призер Белова Юлия  

Владимировна 

Буркова Екатерина 

Анатольевна 

30.  Каримова Регина 

Рустамовна 
12 география 7 

победитель Рябинина Елена 

Олеговна 

31.  Вязников Иван 

Андреевич 
9 география 7 

призер Прохоренко Елена 

Валерьевна 

32.  
Грехова Мария 

Евгеньевна 
ВГЛ география 7 

призер Игряшова 

Людмила 

Федоровна 

33.  Харченко Павел 

Артѐмович 
4 география 8 

призер Жидко Татьяна 

Анатольевна 

34.  Васильев Ярослав 

Владимирович 
6 

география 8 призер Белова Юлия  

Владимировна 

35.  Прохорова Ульяна 

Артѐмовна 
6 

география 8 призер Белова Юлия  

Владимировна 

36.  Ташевцева Татьяна 

Дмитриевна 
6 

география 8 призер Белова Юлия  

Владимировна 

37.  Ишманова Даяна 

Александровна 
5 

география 8 призер Фоминых Дмитрий 

Валерьевич 

38.  Мишина Вероника 

Алексеевна 
12 

география 
9 

победитель Рябинина Елена 

Олеговна 

39.  Медведев Григорий 

Игоревич 
4 

география 
9 

призер Жидко Татьяна 

Анатольевна 

40.  Галимзянова Камила 

Рустамовна 
9 

география 
9 

призер Петров Сергей 

Олегович 

41.  Филиппов Алексей 

Владимирович 
5 

география 
9 

призер Фоминых Дмитрий 

Валерьевич 

42.  Лашманова Яна 

Александровна 
9 

география 
10 

победитель Петров Сергей 

Олегович 



43.  Тимофеев Иван 

Павлович 
9 

география 
10 

призер Петров Сергей 

Олегович 

44.  Казакова Полина 

Алексеевна 
6 

география 
10 

призер Толстых Галина 

Евгеньевна 

45.  Строганов Никита

 Алексеевич 
6 

география 
10 

призер Толстых Галина 

Евгеньевна 

46.  Иринов Владислав 

Алексеевич 
6 

география 11 победитель Толстых Галина 

Евгеньевна 

47.  Ахмедшин Азат 

Альбертович 
6 

география 11 призер Толстых Галина 

Евгеньевна 

48.  
Гизатуллин Руслан 

Ирикович 
ВГЛ 

география 11 призер Игряшова 

Людмила 

Федоровна 

49.  Кузьмин Ярослав 

Артѐмович 
6 

география 11 призер Толстых Галина 

Евгеньевна 

50.  Фурзикова 

Александра 

Александровна 

ВГЛ 

физика 7 

победитель 
Тимофеева Елена  

Владимировна 

51.  Бакланов Григорий 

Анатольевич 

ВГЛ физика 7 призер Тимофеева Елена  

Владимировна 

52.  Степанова Анна 

Михайловна 
12 

физика 7 призер Чумарова Ольга 

Васильевна 

53.  Исмоилов Хусейн 

Шавкатович 
4 

физика 7 призер Валиева Резида 

Алфритовна 

54.  
Романов Артѐм 

Алексеевич 
6 

физика 7 призер Николаев 

Александр  

Сергеевич 

55.  Дорофеев Роман

 Евгеньевич 
ВГЛ 

физика 
10 

призер Тимофеева Елена  

Владимировна 

56.  Данилов Михаил 

Александрович 
4 

физика 
10 

призер Гаврилова Оксана 

Петровна 

57.  Козин Кирилл 

Александрович 
12 

физика 
10 

призер Чумарова Ольга 

Васильевна 

58.  Погосян Гаяне 

Шагеновна 
12 

русский 

язык 
7 

призер Жирнова Алевтина  

Геннадьевна 

59.  Кузьмина Мария 

Андреевна 
9 

русский 

язык 

7 призер Вениаминова Ольга 

Павловна 

60.  Каримова Регина 

Рустамовна 
12 

русский 

язык 

7 призер Сычѐва Елена 

Алексеевна 

61.  Русскова Милана 

Сергеевна 
6 

русский 

язык 

7 призер Рожкова Лиля 

Ананиевна 

62.  Смирнова Арина 

Павловна 
ВГЛ 

русский 

язык 

7 призер Леванова Лидия  

Владимировна 

63.  Чучкалова Эвелина

 Алексеевна 
9 

русский 

язык 
8 

победитель Воркунова Ольга 

Михайловна 

64.  Ишманова Даяна 

Александровна 
5 

русский 

язык 

8 призер Иванова Елена  

Владимировна 

65.  Володина Анастасия

 Дмитриевна 
3 

русский 

язык 

8 призер Чернова Людмила  

Ивановна 

66.  
Плотникова Карина

 Павловна 
2 

русский 

язык 

8 призер Короткова 

Валентина 

Николаевна 

67.  
Качанова Дарья 

Владимировна 
4 

русский 

язык 

8 призер Михайлова 

Светлана 

Константиновна 



68.  Гиниятова Алина

 Альбертовна 
12 

русский 

язык 
9 

призер Сычѐва Елена 

Алексеевна 

69.  Кондратьева 

Екатерина Ивановна 
12 

русский 

язык 

9 призер Сычѐва Елена 

Алексеевна 

70.  Галимзянова Камила

 Рустамовна 
9 

русский 

язык 

9 призер Морскова Людмила 

Петровна 

71.  Костина Дарья 

Александровна 
5 

русский 

язык 

9 призер Малина Наталья 

Анатольевна 

72.  
Тарасова Варвара 

Дмитриевна 
4 

русский 

язык 10 

победитель Толстова Ирина 

Аркадьевна 

 

73.  Попова Анастасия 

Алексеевна 
6 

русский 

язык 
10 

призер Рожкова Лиля 

Ананиевна 

74.  Дѐмина Ева 

Александровна 
9 

русский 

язык 

10 призер Вениаминова Ольга 

Павловна 

75.  Федорова Анастасия 

Андреевна 
4 

русский 

язык 

10 призер Толстова Ирина 

Аркадьевна 

76.  
Зарипова Аделя

 Эмилевна 
9 

русский 

язык 

10 призер Вениаминова Ольга 

Павловна 

 

77.  Иринов Владислав

 Алексеевич 
6 

русский 

язык 
11 

призер Рожкова Лиля 

Ананиевна 

78.  Шкуренко 

Александр 

Сергеевич 

6 

русский 

язык 

11 призер Рожкова Лиля 

Ананиевна 

79.  Ракеева Анна

 Денисовна 
6 

русский 

язык 

11 призер Рожкова Лиля 

Ананиевна 

80.  Мухамедзянов 

Владислав 

Салихович 

6 

русский 

язык 

11 призер Рожкова Лиля 

Ананиевна 

81.  Каримова Регина

 Рустамовна 
12 литература 7 

победитель Сычѐва Елена 

Алексеевна 

82.  Шестакова Кристина 

Владимировна 
2 

литература 
7 

призер Гурьянова Елена 

Валерьевна 

83.  Погосян Гаяне

 Шагеновна 
12 

литература 
7 

призер Жирнова Алевтина  

Геннадьевна 

84.  Сергеев Роман

 Евгеньевич 
4 

литература 
7 

призер Балашова Елена 

Владимировна 

85.  
Качанова Дарья 

Владимировна 

4 

литература 8 победитель Михайлова 

Светлана 

Константиновна 

86.  Чучкалова Эвелина

 Алексеевна 
9 

литература 8 призер Воркунова Ольга 

Михайловна 

87.  Пекешин Артем

 Дмитриевич 
9 

литература 8 призер Воркунова Ольга 

Михайловна 

88.  Ишманова Даяна 

Александровна 
5 

литература 8 призер Иванова Елена  

Владимировна 

89.  Чибаева Карина 

Владимировна 
9 

литература 8 призер Юшкова Надежда 

Изосимовна 

90.  Костина Дарья 

Александровна 
5 

литература 
9 

победитель Малина Наталья 

Анатольевна 

91.  
Медведев Григорий

 Игоревич 

4 

литература 

9 

призер Васильняк 

Светлана 

Анатольевна 

92.  Мишина Вероника 12 литература 9 призер Сычѐва Елена 



 Алексеевна Алексеевна 

93.  Гиниятова Алина

 Альбертовна 
12 

литература 9 призер Сычѐва Елена 

Алексеевна 

94.  Нурутдинова Самира

 Рамилевна 
9 

литература 10 победитель Вениаминова Ольга 

Павловна 

95.  Попова Влада

 Андреевна 
6 

литература 10 призер Рожкова Лиля 

Ананиевна 

96.  
Алексеева Ольга 

Александровна 

2 

литература 10 призер Короткова 

Валентина 

Николаевна 

97.  Казакова Полина

 Алексеевна 
6 

литература 10 призер Рожкова Лиля 

Ананиевна 

98.  Очаева Софья

 Сергеевна 
6 

литература 11 победитель Рожкова Лиля 

Ананиевна 

99.  Архиреева Дарья

 Андреевна 
9 

литература 11 призер Воркунова Ольга 

Михайловна 

100.  Исмагилов Марат

 Рустамович 
2 

история 7 победитель Торбеева Елена 

Николаевна 

101.  Гильфанов Дмитрий

 Алекандрович 
ВГЛ 

история 
7 

призер Артемьева Татьяна  

Николаевна 

102.  Магина Анастасия 

Александровна 
12 

история 8 призер Шевченко Максим 

Владимирович 

103.  Стрелец Александра

 Дмитриевна 
2 

история 9 призер Торбеева Елена 

Николаевна 

104.  

Кондратьева 

Екатерина Ивановна 

12 

история 9 призер Грибошникова 

Надежда 

Арсентьевна 

105.  

Мишина Вероника

 Алексеевна 

12 

история 9 призер Грибошникова 

Надежда 

Арсентьевна 

106.  Гладких Мария

 Сергеевна 
4 

история 9 призер Горшкова Ольга 

Викторовна 

107.  Григорьева 

Виктория 

Александровна 

4 

история 11 победитель 
Исаева  Анна 

Сергеевна 

108.  Мансуров Иван 

Максимович 
2 

история 11 призер Михайлова Ольга 

Анатольевна 

109.  Цветнов Данис 

Юрьевич 
2 

история 11 призер Михайлова Ольга 

Анатольевна 

110.  Ветлужских Наталья 

Валерьевна 
ВГЛ 

история 11 призер Федотова  Надежда 

Константиновна 

111.  Васильева Дарья 

Александровна 
4 

история 11 призер Исаева  Анна 

Сергеевна 

112.  Большаков 

Александр 

Дмитриевич 

ВГЛ 

физическая 

культура 

8 победитель 
Зайцева Ольга 

Владимировна 

113.  Илларионов Роман

 Дмитриевич 
2 

физическая 

культура 

8 призер Чекуров Алексей 

Андреевич 

114.  Мазинов Энвер

 Рустемович 
ВГЛ 

физическая 

культура 
9 

победитель Зайцева Ольга 

Владимировна 

115.  

Тимофеев Николай 

Алексеевич 

12 

физическая 

культура 11 

призер Гимадутдинова 

Марселиза 

Марселовна 

116.  Арсланов Амир

 Азатович 
ВГЛ 

физическая 

культура 
11 

призер Зайцева Ольга 

Владимировна 



117.  

Десятун Диана 

Александровна 

12 

физическая 

культура 

8 победитель Гимадутдинова 

Марселиза 

Марселовна 

118.  Чучкалова Эвелина 

Алексеевна 
9 

физическая 

культура 

8 призѐр Кузнецова Татьяна 

Петровна 

119.  Грушевская Юлия

 Дмитриевна 
ВГЛ 

физическая 

культура 

8 призѐр Зайцева Ольга 

Владимировна 

120.  Овечкина Дарья

 Андреевна 
ВГЛ 

физическая 

культура 
11 

победитель Зайцева Ольга 

Владимировна 

121.  Молчанова 

Виктория 

Максимовна 

9 

физическая 

культура 

9 призер Кузнецова Татьяна 

Петровна 

122.  Микакова Карина 

Евгеньевна 
ВГЛ 

физическая 

культура 
10 

призер Зайцева Ольга 

Владимировна 

123.  Актуганова Азалия

 Михайловна 
5 

право 9 победитель Князева  Наталья  

Владимировна 

124.  Кондратьева 

Екатерина Ивановна 
12 

право 9 призер Шевченко Роза 

Васильевна 

125.  Мишина Вероника 

Алексеевна 

12 право 9 призер Шевченко Роза 

Васильевна 

126.  Филиппова Виолетта 

Александровна 

12 право 9 призер Шевченко Роза 

Васильевна 

127.  

Казакова Яна 

Викторовна 

12 право 10 победитель Грибошникова 

Надежда 

Арсентьевна 

128.  Федорова Анастасия 

Андреевна 

4 право 10 призер Шангараева Гузель 

Камильевна 

129.  

Бикеева Дарья 

Сергеевна 

12 право 10 призер Грибошникова 

Надежда 

Арсентьевна 

130.  

Козин Кирилл 

Александрович 

12 право 10 призер Грибошникова 

Надежда 

Арсентьевна 

131.  Ибатуллина Карина

 Рустамовна 

6 право 10 призер Малин Александр  

Сергеевич 

132.  Григорьева 

Виктория 

Александровна 

4 

право 11 победитель 
Горшкова Ольга 

Викторовна 

133.  Сидорова Милана 

Алексеевна 
ВГЛ 

право 11 призер Федотова  Надежда 

Константиновна 

134.  Ахмедшин Азат 

Альбертович 
6 

право 11 призер Малин Александр  

Сергеевич 

135.  

Баутин Платон 

Ильич 

12 

право 11 призер Грибошникова 

Надежда 

Арсентьевна 

136.  Чучкалова Эвелина 

Алексеевна 
9 

ОБЖ 8 победитель Петров Сергей 

Олегович 

137.  Колчина Виктория

 Юрьевна 
4 

ОБЖ 8 призер Огольцов Виктор 

Васильевич 

138.  Ларионова Софья

 Сергеевна 
9 

ОБЖ 
8 

призер Петров Сергей 

Олегович 

139.  Черемунин Роман

 Юрьевич 
9 

ОБЖ 
9 

победитель Петров Сергей 

Олегович 

140.  Тришина Арина

 Евгеньевна 
ВГЛ 

ОБЖ 9 призер Шигапов Фаиль 

Фарукович 



141.  Юшкова Анна 

Станиславовна 
9 

ОБЖ 9 призер Петров Сергей 

Олегович 

142.  Кемалова Лейла

 Меджитовна 
ВГЛ 

ОБЖ 9 призер Шигапов Фаиль 

Фарукович 

143.  Наянова Дарья

 Сергеевна 
9 

ОБЖ 10 победитель Петров Сергей 

Олегович 

144.  Николаева Дарья

 Дмитриевна 
9 

ОБЖ 10 призер Петров Сергей 

Олегович 

145.  Лашманова Яна 

Александровна 

9 ОБЖ 10 призер Петров Сергей 

Олегович 

146.  Абрамова Дарья

 Николаевна 

4 ОБЖ 10 призер Огольцов Виктор 

Васильевич 

147.  Сафин Динар

 Маратович 

5 ОБЖ 10 призер Яшин Александр  

Анатольевич 

148.  Авдеев Максим

 Андреевич 

9 ОБЖ 
11 

победитель Петров Сергей 

Олегович 

149.  Букаров Егор

 Антольевич 

ВГЛ ОБЖ 11 призер Шигапов Фаиль 

Фарукович 

150.  Бондаренко Дарья

 Витальевна 

ВГЛ ОБЖ 11 призер Шигапов Фаиль 

Фарукович 

151.  Скочилов Максим

 Дмитриевич 

5 ОБЖ 11 призер Яшин Александр  

Анатольевич 

152.  Кичаев Артем

 Семенович 
12 

экономика 
9 

призер Шевченко Роза 

Васильевна 

153.  

Лысков Александр

 Сергеевич 

 

12 

экономика 

10 

победитель Грибошникова 

Надежда 

Арсентьевна 

154.  Головина Анна

 Алексеевна 

6 экономика 11 призер Иванова Светлана 

Евгеньевна 

155.  Каримова Регина

 Рустамовна 
12 

обществоз

нание 

7 призѐр Шевченко Роза 

Васильевна 

156.  

Токарев Владимир

 Дмитриевич 

5 

обществоз

нание 

7 призер Закирова 

Екатерина 

Владимировна 

157.  

Погосян Гаяне

 Шагеновна 

12 

обществоз

нание 

7 призер Грибошникова 

Надежда 

Арсентьевна 

158.  Гильфанов

 Дмитрий

 Алекандрович 

ВГЛ 

обществоз

нание 

7 призер 
Артемьева Татьяна  

Николаевна 

159.  Земницкая Яна 

Владиславовна 
4 

обществоз

нание 
8 

победитель Шангараева Гузель 

Камильевна 

160.  Павлова Анастасия

 Васильевна 
12 

обществоз

нание 

8 призер Шевченко Роза 

Васильевна 

161.  Магина Анастасия 

Александровна 
12 

обществоз

нание 

8 призѐр Шевченко Роза 

Васильевна 

162.  Егорова Марина 

Александровна 
12 

обществоз

нание 

8 призер Шевченко Роза 

Васильевна 

163.  Шишкина Виктория 

Александровна 
ВГЛ 

обществоз

нание 
9 

призер Ковалева Елена 

Ювенальевна 

164.  Гиниятова Алина

 Альбертовна 
12 

обществоз

нание 
9 

призѐр Шевченко Роза 

Васильевна 

165.  Фризин Александр 

Дмитриевич 
4 

обществоз

нание 
9 

призер Горшкова Ольга 

Викторовна 

166.  Сиратова Мария 4 обществоз 9 призер Горшкова Ольга 



Александровна нание Викторовна 

167.  Богомолова 

Елизавета 

Дмитриевна 

ВГЛ 

обществоз

нание 9 

призер 
Ковалева Елена 

Ювенальевна 

168.  Чедроялова Софья

 Петровна 
9 

обществоз

нание 
9 

призер Яковлева Юлия 

Вячеславовна 

169.  

Казакова Яна 

Викторовна 

12 

обществоз

нание 10 

победитель Грибошникова 

Надежда 

Арсентьевна 

170.  Мураткин

 Константин

 Игоревич 

5 

обществоз

нание 

10 призер 
Князева  Наталья  

Владимировна 

171.  Федотова Юлия

 Васильевна 
5 

обществоз

нание 

10 призѐр Князева  Наталья  

Владимировна 

172.  Федорова Анастасия 

Андреевна 
4 

обществоз

нание 

10 призер Шангараева Гузель 

Камильевна 

173.  Алексеева Оксана

 Андреевна 
9 

обществоз

нание 

11 победитель Осина Екатерина 

Валерьевна 

174.  Григорьева 

Виктория 

Александровна 

4 

обществоз

нание 

11 призер 
Горшкова Ольга 

Викторовна 

175.  Узбекова Динара

 Ринатовна 
2 

обществоз

нание 

11 призѐр Михайлова Ольга 

Анатольевна 

176.  Кузьмичева 

Анастасия 

Андреевна 

5 

обществоз

нание 

11 призер 
Князева  Наталья  

Владимировна 

177.  Бондаренко Дарья

 Витальевна 
ВГЛ 

обществоз

нание 

11 призер Федотова  Надежда 

Константиновна 

178.  Капустина Дарья

 Дмитриевна 
6 

биология 
7 

победитель Белова Юлия  

Владимировна 

179.  Калаков Артѐм

 Сергеевич 
2 

биология 7 призер Яковлева Наталия 

Александровна 

180.  Шестакова Кристина 

Владимировна 
2 

биология 7 призѐр Яковлева Наталия 

Александровна 

181.  Логинова Арина 

Александровна 
2 

биология 7 призер Яковлева Наталия 

Александровна 

182.  Козлова Дарья

 Алексеевна 
ВГЛ 

биология 7 призер Мазинова Гульнара 

Изетовна 

183.  Усков Николай 

Александрович 
2 

биология 7 призер Яковлева Наталия 

Александровна 

184.  Павлова Анастасия

 Васильевна 
12 

биология 
8 

победитель Яковлева Надежда 

Геннадьевна 

185.  Усманов Амир

 Дамирович 

ВГЛ биология 8 призер Мазинова Гульнара 

Изетовна 

186.  Хайруллина Амелия

 Равилевна 

ВГЛ биология 8 призѐр Мазинова Гульнара 

Изетовна 

187.  Семенов Владислав 

Станиславович 
4 

биология 8 призер Носова Ирина 

Николаевна 

188.  Мишина Вероника

 Алексеевна 
12 

биология 
9 

победитель Яковлева Надежда 

Геннадьевна 

189.  Григорьева Евгения

 Альбертовна 
2 

биология 9 призер Яковлева Наталия 

Александровна 

190.  Тимофеева Софья 

Владиславовна 
ВГЛ 

биология 9 призѐр Мазинова Гульнара 

Изетовна 

191.  Матвейчук 6 биология 9 призер Белова Юлия  



Александра 

Владимировна 

Владимировна 

192.  Шурыгина 

Анастасия 

Михайловна 

9 

биология 9 призер 
Дѐмина Эльвира 

Игоревна 

193.  Старыгина 

Маргарита 

Александровна 

12 

биология 

10 

призер 
Яковлева Надежда 

Геннадьевна 

194.  Андреева Арина

 Сергеевна 
4 

биология 10 призер Носова Ирина 

Николаевна 

195.  Нотфуллина 

Эвелина Наильевна 
1 

биология 10 призер Демина  Эльвира 

Игоревна 

196.  Кузьминых Павел

 Дмитриевич 
2 

биология 10 призер Яковлева Наталия 

Александровна 

197.  Козлова Ксения

 Сергеевна 
12 

биология 
11 

победитель Рябинина Елена 

Олеговна 

198.  Гайфуллина 

Аделина Ринатовна 
ВГЛ 

биология 
11 

победитель Мазинова Гульнара 

Изетовна 

199.  Узбекова Камилла

 Рамилевна 
12 

биология 
11 

призер Рябинина Елена 

Олеговна 

200.  Галиахметов Айдар

 Алмазович 
2 

информати

ка 
11 

победитель Фасхутдинова 

Ольга  Николаевна 

201.  Савинова Ульяна 

Александровна 
12 

математика 
7 

победитель Чубукова Татьяна 

Александровна 

202.  Усков Николай 

Александрович 
2 

математика 7 призер Поливина Любовь 

Викторовна 

203.  Селезнев Егор

 Сергевич 
ВГЛ 

математика 7 призѐр Савина  Диана  

Альбертовна 

204.  Сергушкин Виктор

 Андреевич 
2 

математика 7 призер Поливина Любовь 

Викторовна 

205.  Корчажкина Карина 

Александровна 
12 

математика 
8 

победитель Алексеева  Елена 

Евгеньевна 

206.  

Ишманова Даяна 

Александровна 

5 

математика 

8 

призер Бородина  

Екатерина 

Сергеевна 

207.  Катаев  Никита 

Дмитриевич 
4 

технология 

(мал.) 
8 

победитель Костин Сергей 

Александрович 

208.  Андреев Михаил

 Дмитриевич 
4 

технология 

(мал.) 
9 

победитель Костин Сергей 

Александрович 

209.  Рахимова Алия

 Фанисовна 

ВГЛ технология 

(дев.) 
8 

победитель Файзрова Светлана 

Николаевна 

210.  Морскова Анна

 Алексеевна 

ВГЛ технология 

(дев.) 
8 

призер Файзрова Светлана 

Николаевна 

211.  Истакова Дарья

 Алексеевна 

ВГЛ технология 

(дев.) 
8 

призер Файзрова Светлана 

Николаевна 

212.  Шарафутдинова 

Ясмина Викторовна 
9 

технология 

(дев.) 
8 

призер Демошина Наталия 

Николаевна 

213.  Яшина Мария 

Александровна 
5 

технология 

(дев.) 
7 

призер Богатырева  

Марина Васильевна 

 

 

 

 

 

 

 


